
 

Plná moc – Firemní Plzeňská karta 
Obchodní název ekonomického subjektu IČ  

 

sídlem na adrese  

Osoba oprávněná jednat za ekonomický subjekt 

Jméno:  

Příjmení:  

Trvale bytem na adrese   

uděluje tímto plnou moc a zmocňuje 

Pana/paní  Narozeného/nou  

Jméno:  

Příjmení:  

Trvale bytem na adrese 
 

jako „Kontaktní osobu“, aby za výše uvedený subjekt činil/a veškeré právní úkony, které se týkají Firemní 

Plzeňské karty, tj. zejména, aby výše uvedený subjekt zastupoval/a při podání žádosti a podpisu smlouvy o 

vydání a užívání elektronického peněžního prostředku (dále jen Smlouva) nebo při vyzvednutí dané karty, 

vystavení duplikátu, zablokování, odblokování či vypovězení Smlouvy atd., tj. zejména, aby jednal/a 

jménem subjektu a na účet subjektu a podepisoval/a za výše uvedený subjekt všechny dokumenty 

související s Firemní Plzeňskou kartou. 

Datum a místo  
 

 
 
 
 
 
 

 
Podpis oprávněné osoby ekonomického subjektu 

 

 

 
 
 
Zplnomocnění přijímám 

 
 
 
 
 

Podpis 
 

 
PMDP-MCC-PMFK-01/2017 


